el Distrito Turístico y Cultural De Cartagena de Indias y la Fundación Círculo de Obreros de 
San Pedro Claver, periodo correspondiente del 01 de agosto al 31 agosto 2021 

Favor abonar a la cuenta de ahorros No.0550057300236338 del banco DAVIVIENDA  

La suma de:  $1.500.000 

VALOR EN LETRAS: UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS  

María Teresa Ariza Herrera 
C.C. 33333152 

Para efectos de la retención en la fuente establecida en el parágrafo 2 del artículo 383 del 
Estatuto Tributario, en concordancia con el parágrafo 5 del Art. 206 del E.T., el beneficiario 
del pago informa: